
Hoofdgerechten
Varkenshaassaté

Biefstukpuntjes

Saltimbocca

Catch of the day

gemarineerde varkenshaas met pindasaus, garnalenkroepoek, seroendeng, 

met ui en paprika in de pan gebakken, met groene pepersaus

varkensfilet, mattonella ham, saliejus en groenten

vis van de dag, met mediterraanse tomatensaus  (vraag onze medewerkers welke vis we serveren)

Alle bovenstaande hoofdgerechten worden geserveerd met friet of saffraanrijst
Hamburger Deluxe

Risotto funghi

runderhamburger op een sesambun belegd met cheddar, vers gebakken uien, 

romig rijstgerecht met gebakken paddenstoelen en parmezaanse kaas. Geserveerd met

Crema Catalana

Warme wafel

Nagerechten

klassiek Spaans dessert van vanille en citrus met gekarameliseerde suiker

met vanille ijs, aardbeiensaus en slagroom

Lekkernijen voor bij de borrel
Loempia's

Bitterballen 

Vlammetjes

Warme borrelhap 

Nacho`s deluxe

Bittergarnituur 

Broodplank

vegetarische mini loempia's geserveerd met chilisaus

ambachtelijke rundvleesbitterballen geserveerd met Marne mosterd

geserveerd met chilisaus en crème fraîche

mini kaassouflés, mini loempiaatjes en een kleine portie nachos deluxe geserveerd met chilisaus

royale plank met tortillachips uit de oven, gegratineerd met crème fraîche en belegen kaas

assortiment van warme snacks met drie verschillende dipsauzen

stokbrood met aïoli, gezouten roomboter en basilicumpesto

23,75

23,50

24,50

23,75

18,50

17,50

7,75

7,75

7,50

5,25/9,25

11,00

12,00

11,75

12,50

8,50

groenten en zoetzure komkommer

smokey honey BBQ-saus, sla, tomaat, augurk met friet 

een gemengde salade

geserveerd met guacamole en tomatensalsa

Onze gerechten bevatten mogelijk allergenen. 
Twijfelt u, vraag dan de bediening. We helpen u graag.

12 stuks 

4/8 stuks 

6 stuks

9 stuks

6,95

6,95

huisgemaakt met appel, augurk, kappertjes en limoenmayonaise

met avocadospread, tomaat en pistachenoten  

mango chutney, bladspinazie en amandelschaafsel 

diverse paddenstoelen met avocadospread en feta

Italiaanse ham met Rode Fries en vijgenjam

keuze uit 1 van de bovenstaande broodjes met een soepje naar keuze en een broodje kroket

Royaal belegde broodjes (te bestellen tot 17:00 uur)
Deze broodjes (wit- of bruin brood*) worden belegd met een melange van sla,
rucola, wortel, selderij, kool, komkommer, radijs, augurk en kiemen aangemaakt met
mosterd-dille dressing
Tonijnsalade

Mortadella

Hollandse geitenkaas

Gebakken bospaddenstoelen

Mattonella 

12 uurtje

11,25

13,50

12,75

13,50

13,50

18,50

Warme broodjes  (te bestellen tot 17:00 uur)
Geserveerd met een slagarnituur
Pan tosti

Panini 

Uitsmijter royale

Roerei gerookte Noorse zalm

Rundvlees of groentekroketten

op ambachtelijk wit- of bruinbrood, gebakken in de koekenpan met ham, kaas en/of verse ananas(+0,25)

warm broodje met fetakaas, verse tomaat, spinata Romana en basilicumpesto

3 eieren op wit- of bruinbrood met keuze uit: ham, kaas, spek, gebakken paddenstoelen (max. 3 keuzes)

wasabi-roomkaas op ambachtelijk wit- of bruinbrood

kroketten naar keuze met Marne mosterd en roomboter op ambachtelijk wit- of bruinbrood

8,25

8,75

15,00

16,50

13,50

Maaltijdsalades
De salades bestaan uit een melange van sla, rucola, wortel, selderij, kool,
komkommer, radijs, augurk en kiemen aangemaakt met mosterd-dille-
dressing. Geserveerd met stokbrood en gezouten roomboter.
Scharrelkip

Gerookte zalm

Buffel mozzarella

Indiaas gemarineerde kippendij in een krokant jasje geserveerd met mango chutney 

Noorse zalm, gekookt ei, witlof, appel, yoghurt dille dressing en kruidencroutons

mozzarella, perzik, aceto balsamico stroop, amandelschaafsel en kruidencroutons

18,75

19,25

19,25

Soepen
Verse soepen uit eigen keuken geserveerd met stokbrood. Extra garnituur
mogelijk tegen meerprijs van +0,75 ct
Mosterdsoep

Wisselende soep
romig gebonden soep van Marne mosterd met keuze uitgebakken spekjes of gerookte zalm

vraag onze medewerkers, zij informeren u graag

Kleine gerechten
Charcuterie

Raclette fondue

Falafel

mattonella, spianata Romana, mortadella, vijgenjam en aceto balsamico stroop geserveerd met toast

warme raclette kaas met stokbrood en verse paprika

kikkererwten balletjes met fetablokjes, granaatappel en licht pittige vegan mayo

17,50

15,50

15,50

*Glutenvrij brood is mogelijk tegen een meerprijs van € 1,00

OPENINGSTIJDEN KEUKEN : 
ZONDAG T/M DINSDAG TOT 20.00 U 

WOENSDAG T/M ZATERDAG TOT 21.00 U
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Koffie                               
Koffie large                     
Espresso                         
Dubbele espresso         
Koffie verkeerd              
Cappuccino                    
Cappuccino large          
Flat white                          
Cappuccino met een shot karamel of hazelnoot 
Latte Macchiato           
Latte Macchiato met een shot karamel of hazelnoot 
Espresso Macchiato    

3,10
5,10
2,95
4,50
4,25
3,75
5,95
4,25
4,25
4,25
4,25
4,75

Thee &
 verse Thee

Thee van de Fair tea foundation                                       
English breakfast, earl grey, rooibos, groene thee citroen, forest fruit, jasmijn

3,00

Muntthee met honing                                                       
Gemberthee met citroen, of sinaasappel met honing  
Sinaasappel en kaneel thee met honing                        
Steranijs thee met honing                                                
Zoethout thee met honing                                               
Primetea 
Chai latte
Dirty Chai latte

een zelf samengestelde thee van de bovenstaande verse theesoorten  

chai latte met een shot espresso

4,35
4,35
4,35
4,35
4,35
4,75
4,25
4,75

Appelkruimel taart                                                            
Mango-passievrucht taart                                                
Carrotcake                                                        
Cheesecake                              
Slagroom                                                                              

4,75
4,95
4,75
4,75

0,50

Bouillon keuze uit kip, tomaat of tuinkruiden                      4,25

Verse jus d’orange                   
Biologische appelsap               
Grapefruitsap                            
Wellness mix
Saunaflip                                     
Ananassap
Mangosap

jus/grapefruitsap of jus/mangosap of jus/ananassap  
yoghurt met jus d’orange ook (vegan mogelijk + €1,00)

Klein
4,50
4,25
4,25
4,75
4,75
4,25
4,25

Groot
5,95
5,50
5,25
5,95
5,95
5,50
5,50

Cola / Cola zero                          
Cassis                                                               
Bitter lemon / Tonic                                     
Ginger Ale                                                      
Rivella                                                             
Ice tea                                                             
Ice tea Green                                                 
Bio Melk                                                         
Bio Karnemelk                                              
Chocolademelk                                             

Klein
3,50
3,50
3,50
3,50
3,75
3,75
3,75
3,30
3,30
3,30

Groot
4,65
4,65
4,65
4,65
4,90
4,90
4,90

de enige echte Chocomel

Blue Waterlove (alcoholvrij)                             

Lemonade Bio Citroen Agave
MOJ Lemonades (biologisch)                           

Frozen cappuccino                                              
Frozen smoothie mango 
passievrucht             

mix van blue Curaçao en granaatappel, citroen, 
sinaasappel, verse munt en kokos 

Groningse lichte bruislimonade met lage natuurlijke suikers                                                 
-          rabarber, hibiscus
-          bosbes, lavendel 
-          roos, framboos
-          kruisbessen, vlierbloesem
met een topping van hazelnoot, karamel of kokos +0,50
met een topping van kiwi, aardbei of kokos +0,50

Tap
b

ieren
Fles
b

ieren
0

.0
%

b
ieren

Glas aqualelie met citroen                              
Glazen fles aqualelie met citroen 0.5l            

3,50
4,50

Chardonnay (wit)                                    
Sauvignon Blanc (wit)                             
Verdejo (wit)                                            
Zoete witte wijn    
Rosé                                    
Prosecco                                                    

Merlot (rood)                                            
Cabernet Sauvignon (rood)                    
Tempranillo (rood)                                   
                                                        

WATERLELIE WATER

WATER  PLASTIC FLESJE 0,5l                                                

Flesje water zonder koolzuur                                                 
Flesje water met koolzuur                                        

4,75
4,75

5,95

4,95
4,95

6,10
5,95

W
aterlelie Sp

ecials

Mojito
Pina Colada
Tropical Martini

7,95
7,95
7,95

Gulpener Pilsener                          
Gulpener Weizen                          
Gulpener Dubbel
Maallust wisseltap                                   
Charpilsje (verfrissend fruitbier)

4,25
4,75
5,50
5,75
5,75

gebrouwen in Veenhuizen
combinatie van Gulpener pils en granaatappel

0,25cl
0,30cl
0,25cl
0,25cl
0,30cl

Maallust Blond                 
Gerardus Tripel                 
Veltins Radler 2%                  

uitgeroepen tot beste bier van Nederland 0,30cl
0,30cl
0,30cl

5,75
5,25
3,95

Veltins 0.0%                      
Veltins Radler 0.0%            

0,30cl
0,30cl

W
ijnen

4,25
3,95

4,95
5,25
5,25
4,95
4,95
6,25

4,95
5,25
5,25

C
ocktails

Stijlvol gastvrij


